UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT

TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TL

V/v góp ý kiến thẩm định đề xuất điều

chỉnh dự án Nhà máy nước Đá Bạc và

mạng lưới đường ống cấp nước sinh

hoạt cho thị xã Hồng Lĩnh

và vùng phụ cận

             Hà Tĩnh, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

     Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

950/SKHĐT-DNĐT ngày 11/4/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý

kiến thẩm định đề xuất điều chỉnh dự án Nhà máy nước Đá Bạc và mạng lưới

đường ống cấp nước sinh hoạt cho thị xã Hồng Lĩnh và vùng phụ cận. Qua

nghiên cứu, xem xét, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đồng ý với nội

dung đề xuất điều chỉnh dự án như đề xuất của nhà đầu tư.

  Với nội dung trên, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phó GĐ Sở phụ trách TL;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, TL5.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Nhật

		phamdangnhat.snnptnt@hatinh.gov.vn
	2023-04-13T12:22:12+0700

		2023-04-13T14:52:07+0700

		2023-04-13T14:52:08+0700

		2023-04-13T14:52:08+0700